

2002-05-07

LS 0202-0098

Landstingsstyrelsen

Yttrande över rapporten Koncernperspektiv beträffande IT-området

Föredragande landstingsråd: Ralph Lédel

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 2/02 till landstingsstyrelsen för yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande enligt landstingskontorets förslag

att lägga revisionsrapporten till handlingarna.

Revisionskontoret har lämnat en rapport över koncernperspektiv angående IT-området. Revisorerna efterlyser bland annat ett tydligare ansvar mellan landstingskontoret, hälso- och sjukvårdsnämnden och produktionsstyrelsen. Revisionskontoret tar upp förekomsten av styrdokument inom IT-området och huruvida dessa följs upp.

Landstingsdirektören har beslutat tillsätta en arbetsgrupp för att se över förutsättningarna för en gemensam utvecklingsplan för samtliga hälso- och sjukvårdsstaber samt lämna förslag till landstingskontorets framtida IT-organisation och samverksansformen med de övriga staberna.

Ralph Lédel

Christer G Wennerholm

Bilaga

Landstingsrevisorernas rapport 2/02

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I har den 29 januari 2002 överlämnat rapporten om "Koncernperspektiv beträffande IT-området" till landstingsstyrelsen för yttrande senast den 10 maj 2002 och därvid särskilt uttalat att det är angeläget med ett auktoritativt klarläggande vad gäller tillämpningen av landstingets överordnade organisationsmodell i IT-strategiska sammanhang.

Ärendet har remitterats till landstingskontoret.

Landstingskontoret har i tjänsteutlåtande den 2 april 2002 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande över revisionskontorets enligt landstingskontorets förslag.

Landstingsfullmäktiges beslut den 11 december 2001 om fortsatt utveckling av landstingets styrmodell, ger nya förutsättningar att anlägga ett tydligare koncernperspektiv beslut för även på IT-frågorna. Landstingsdirektören har därför beslutat tillsätta en arbetsgrupp för att se över förutsättningarna för en gemensam utvecklingsplan för samtliga hälso- och sjukvårdsstaber samt lämna förslag till Landstingskontorets framtida IT-organisation och samverkansformen med de övriga staberna.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 maj 2002.